



T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Ula tırma Hizmetleri Dzenleme Genel Mdrlü ü

ACELE

Sayı : E-12286529-724.01.01-1003996

Konu : Polonya-Belarus Sınırı

DAĐITIM YERLERİNE

Dışışleri Bakanlıđından alınan 23.02.2023 tarihli yazıda, Polonya Hükümetinin kamu güvenliđini sađlamak gerekçesiyle Polonya-Belarus Kukuryki-Kozlovichi karayolu sınır kapısındaki geçişleri 21 Şubat günü saat 19:00 itibarıyla durdurduđu; yolcu taşımacılıđı yapan taşıtların yanı sıra Avrupa Birliđi (AB) ve EFTA ülkelerine ait taşıtların ise (Avrupa Ekonomik Bölgesi ve İsviçre plakalı taşıtlar da dahil), bu karardan muaf tutulduđu belirtilmekte; ayrıca Polonya ile Belarus arasındaki diđer sınır kapılarının eşya taşımacılıđına kapalı olması nedeniyle bu kararla birlikte ülkemiz taşıtlarının Polonya'dan Belarus'a doğrudan geçiş imkanının kalmadıđı bildirilmektedir.

Söz konusu yazıda devamla, taşımacılarımızın bu durumdan mađdur olmamaları için Varşova Büyükelçiliğimizce Polonya İçişleri ve Dışışleri Bakanlıkları nezdinde girişimde bulunularak, Türk taşımacılarına istisna tanınmasının talep edildiđi ifade edilmektedir. Ancak Polonya tarafınca, Polonya-Belarus ilişkilerinin mevcut durumu çerçevesinde alınan bu kararın deđiştirilmesinin veya ülkemize istisna tanınmasının mümkün olmadığı, karardan muaf olan ülkelerin ise fiilen Belarus ile Polonya sınırından yük taşımacılıđı yapmadıđı (bu nedenle Polonya-Belarus sınırının eşya taşımacılıđı için her ülke taşıtına fiilen kapatıldıđı) belirtilmiştir.

Diđer taraftan, Polonya Hükümetinin bu kararı sonrasında taşımacılarımız Litvanya güzergahına yönelmiştir. Halihazırda yolda olan taşıtlarımız Litvanya geçiş belgesine sahip olmadıkları için, Türk plakalı taşıtlara geçici muafiyet sağlanması ve geçiş belgesi aranmaması amacıyla Bakanlıđımızca Litvanya makamları nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. Ayrıca, Vilnius Büyükelçiliğimizin de bu yöndeki girişimleri devam etmektedir. Bununla birlikte, Belarus sınırına ilişkin hassasiyetin Litvanya'da da geçerli olduđu ve Belarus'a yönelik karayolu taşımacılıđının tümüyle Litvanya'ya yönlendirilmesinin kalıcı bir çözüm oluşturamayabileceđi deđerlendirmesi yapılmıştır.

Buna göre, yaşanan son gelişmeler de dikkate alındıđında Belarus'a yapılan taşımalarda Polonya ve Litvanya güzergahı yerine Rusya üzerinden alternatif güzergahların kullanılmasının bu aşamada yararlı olacađı deđerlendirilmektedir. İlgili sınır kapılarına ilişkin yeni bir gelişme olması durumunda ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve konuya ilişkin olarak taşımacılarımıza gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda geređini arz/rica ederim.

Murat BAŞTOR
Bakan a.
Genel Müdür

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Do rulama Kodu: 21FBCED9-41AF-4CB7-8CF2-89B2F50440DC

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Beril Hasret
PAMUKÇU
AB Uzmanı



Dağıtım:

Gereği:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine

Bilgi:

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne
Ticaret Bakanlığına
(Anlaşmalar Genel Müdürlüğü)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 21FBCED9-41AF-4CB7-8CF2-89B2F50440DC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için: Beril Hasret
PAMUKÇU
AB Uzmanı

